TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC VIỆT NAM

 Số:  43/CV- CĐVC

Về việc nộp báo cáo tài chính công đoàn
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  01  tháng 3  năm 2016

Kính gửi:  ……………………………………………………………………………………….

Công đoàn Viên chức Việt Nam đã ban hành Hướng dẫn số 268/HD-CĐVC ngày 01 tháng 11 năm 2016 về hướng dẫn xây dựng dự toán tài chính công đoàn năm 2017, báo cáo quyết toán ngân sách công đoàn năm 2016 gửi về Công đoàn Viên chức Việt Nam trước ngày 15 tháng 3 năm 2016.

Cho đến ngày 28 tháng 2 năm 2017, Công đoàn Viên chức Việt Nam chưa nhận được các báo cáo sau của đơn vị:

1- Báo cáo quyết toán ngân sách công đoàn năm 2016:……………………………………..…
2- Báo cáo dự toán ngân sách công đoàn năm 2017:………………………………………..……

3- Đối chiếu quỹ lương đóng bảo hiểm xã hội của đơn vị để trích nộp kinh phí công đoàn theo quy định.

Để đảm bảo việc giao Dự toán 2017 đến các Công đoàn trực thuộc và báo cáo quyết toán ngân sách công đoàn năm 2016 về Tổng Liên đoàn đúng thời gian quy định, Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức Việt Nam đề nghị đơn vị khẩn trương lập các báo cáo trên gửi về Ban Tài chính Công đoàn Viên chức Việt Nam trước ngày 15 tháng 3 năm  2017 (có mẫu biểu kèm theo).

Đề nghị đơn vị nghiêm túc thực hiện đầy đủ nội dung và đúng thời gian.

    TM. BAN THƯỜNG VỤ
     PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC
Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu TC, VP.

                                                                   Nguyễn Giang Tuệ Minh